令和２年９月９日

　保護者の皆様

智頭農林高等学校長

登校日の変更について（お知らせ）

　仲秋の候　日頃から本校の教育活動に対し、ご理解ご協力いただき感謝申し上げます。
　さて、本年度は学校行事が中止、延期になるなど生徒、保護者のみなさまにはいろいろとご負担やご心配をおかけしております。学校としましては、教育活動を可能な限り保障することを考え、感染対策をとりながら学校運営にあたっているところです。
この度、学校行事の変更により、年度当初には予定していなかった１０月３日（土）を登校日としますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。
高校では例年、夏期休業中に中学生体験入学を実施し、中学生にとって進路について考える大切な機会としていますが、本８月は新型コロナウイルス感染拡大から中止となりました。この件について、県教育委員会から実施について依頼があり１０月３日（土）の午後に実施することにしました。実施にあたっては準備、体験の補助等、生徒の力が必要となります。
生徒、保護者のみなさまには、すでに予定がある中、急な変更で申し訳ありませんが、下記のとおりとします。なお、このことで、不都合が生じる場合は、担任にご相談ください。
最後になりましたが、本校教育がより一層充実しますよう、引き続きご協力をお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]記

１　学校に登校する日　　令和２年１０月３日（土）
午前　第２学期中間試験（全員）
午後　体験入学補助　　（一部の生徒）

２　休みになる日　　　　令和２年１０月５日（月）

＜担当＞　智頭農林高等学校　教頭